CesaTtoBa lOnua AnekcaHgpoBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

61-24

67-24

115-24

121-24

131-24

67-24

IOp. MU0 3aKJslo4YyuBLUEee AOroBop Ha
npoeeneHue oueHkKu

000 «Hay4Ho-MeTOoANYEeCKuIA
VHHOBALMOHHO-BHEAPEHYECKN LEHTP
NOAroTOBKM KaApOB N HE3ABUCKMMbIX
akcnepTu3 «MNAPUTET LLEH3»

000 «Hay4Ho-MeToANYeCKMI
WHHOBALMOHHO-BHEAPEHYECKUI LIEHTP
noAroToBKM KafpoB N HE3aBUCUMBbIX
3kcnepTus «MAPUTET LIEH3»

000 «Hay4Ho-MeToANYeCKui
VHHOBALMOHHO-BHEAPEHYECKNI LEHTP
noaroToBKM KagpoB N HE3aBUCUMbIX
akcnepTn3 «MAPUTET LLEH3»

000 «Hay4Ho-MeTOoANYECKMIA
WHHOBALMOHHO-BHEAPEHYECKNI LIeHTP
noAroToBKM KafapoB N HE3aBUCUMBbIX
akcnepTn3 «MNAPUTET LLEH3»

000 «Hay4Ho-mMeTOAMYecKunin
VHHOBALMOHHO-BHEPEHYECKNA LEHTP
NnoAroTOBKM KafpoB U HEe3aBUCUMbIX
akcnepTn3 «MAPUTET LLEH3»

000 «Hay4Ho-MeTOoANYeCKui
VHHOBALMOHHO-BHEAPEHYECKN LEHTP
noaroToBKM KafapoB N HE3AaBUCUMBbIX
3kcnepTu3 «MAPUTET LIEH3»

hata

cocTaBJieHusa

oT4yeTa

17.04.2024

03.06.2024

05.06.2024

18.06.2024

18.06.2024

03.06.2024

CBepeHun

CeATOBa HOnmna AnekcaHgopoBHa

001652

28.11.2007

OOBbEeKT OueHKH

CapnoBblii 4OM

BoccTaHOBUTENbHBI
PEMOHT CTPOEHMUSA 1
UMYLLIECTBO,
NnoBpeXXeHHoe MNoXKapoMm

ABTOTpaHCNOpPTHOE
CpencTBo

ABTOTpPaHCNOPTHOE
CpencTBo

ABTOTpaHCMOpPTHOE
CpencTBo

BocCTaHOBUTENbHBIN
PEMOHT CTPOEHUS 1
NMYyLLLECTBO,
NoBpeXAeHHOe MoXKapoMm

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa



	Святова Юлия Александровна

