

Святова Юлия Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Святова Юлия Александровна			
Номер в реестре членов РОО		001652			
Дата включения в реестр членов РОО		28.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
61-24	ООО «Научно-методический инновационно-внедренческий центр подготовки кадров и независимых экспертиз «ПАРИТЕТ ЦЕНЗ»	17.04.2024	Садовый дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
67-24	ООО «Научно-методический инновационно-внедренческий центр подготовки кадров и независимых экспертиз «ПАРИТЕТ ЦЕНЗ»	03.06.2024	Восстановительный ремонт строения и имущество, поврежденное пожаром	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
115-24	ООО «Научно-методический инновационно-внедренческий центр подготовки кадров и независимых экспертиз «ПАРИТЕТ ЦЕНЗ»	05.06.2024	Автотранспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
121-24	ООО «Научно-методический инновационно-внедренческий центр подготовки кадров и независимых экспертиз «ПАРИТЕТ ЦЕНЗ»	18.06.2024	Автотранспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
131-24	ООО «Научно-методический инновационно-внедренческий центр подготовки кадров и независимых экспертиз «ПАРИТЕТ ЦЕНЗ»	18.06.2024	Автотранспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
67-24	ООО «Научно-методический инновационно-внедренческий центр подготовки кадров и независимых экспертиз «ПАРИТЕТ ЦЕНЗ»	03.06.2024	Восстановительный ремонт строения и имущество, поврежденное пожаром	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества